Republika e Kosovés

Repubh'.ka Koéova—Repub]ic of deové

Qeveria - Vlada - Government:
Komuna e Drenasit
Drejtotia e Arsimit

KO N TRATE-FURNIZIM

TITULLI: FURNIZIM ME FOLI AKULLI PER VENDOSJEN NI XHA\/IAT E DRITAREVE TE KLASEVE N
SHML “GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU” - DRENAS

NUMRI IDENTIFIKUES: 611-20-043-147 NR I ARKIVIT:400- fi‘g ’Q g:)j PERGADITUR NE GLLOGO‘C: 22.05.2020
PALET NE MARREVESHJE
LDREJTORI I SHKOLLES, pérfagésuar nga MENTOR SAHITI, Dlrej‘tor {mé tutje “Punédhénés”)
2.DC-OFFICE N.P- Fushé Kosové - t cilin e pérfaqéson HYSEN NEZIRI , Drejtor{ me tutje “Punémarrés’”)
NENI1: LENDA |

LENDA E KONTRATES DUHET TE JETE KRYERJA E SHERBIMEVE SI NE VIJIM: FURNIZIM ME FOLI AKULLI PER VENDOSJEN N
XHAMAT E DRITAREVE TE KLASEVE NE.SHML “GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU™ - DRENAS

1.1 PROCEDUREN PER VLERE MINIMALE ESHTE KRYER NGA MENTOR SAHITI
1.2 Kontraktuesi dehet t€ jetg né pajtueshmén @ ploté me afatet e Kushteve e pagesés sé furnizimit.

1.3 VENDI I DOREZIM - PRANIMIT TE FURNIZIMIT DO TE JETE: SHML “GJERG] XKASTRIO!
SKENDERBEU” — DRENAS

NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT
2.1 Afat: kohor pér kryerjen e sherbimit do t& jeté : 3 (TRI) DITE.
NENI3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 997.92€ (Néntqind e Néntdhjeté e Shtaté Euro e Neéntédhjeté e Dy Cent ).

3.1 Cmimiipérmendur mé sipér duhet 1 jet€ ¢ vetmja pagesé g Autoriteti kontraktues 1 ka borsh Konemktuesit, pérkatésisht - Sherbyesit
Pagesa do t# bEhet sa ma shpejté qé gshté e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do t& béhet né Euro. Kontrakruesi -
Sherbyesi &shté i obliguar q& pas kiyerjes sé furnizimeve ta dorézoj faturén né afatin sa mé é shkurte.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund € arriher zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pér zgjidhje t€ mosmarréveshies, secila palé mund
té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund t€ lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk &shté e mundur € zgjidhet
ndryshe ndérmjer paléve do t& dorézohet né né pajtim me ligjin e Kosovés, Juridiksioni do t& jeté gjykata pErkatése n& Prishtiné.

Neni5 KOMUNIEIMI
5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekenomik dulet jap Titullin e
kontzatds dhe numrin ef identifikimit, dhe duhet € dérgohet mé posté, faks, e-mail ose me dorg.
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